
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12358/

Código da publicação: 12358

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 09:55:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 5/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 549.015,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00Ata 04 25 Assinada Tarjada Baixar

25/04/2025 00:00:00EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO PE 04 2025 Baixar

25/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 04 2025 Baixar

23/04/2025 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PE 04 2025 Baixar

23/04/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO PE 04 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12358/paquisicao-de-concreto-usinadop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b9b625a1965ae590b8e2583f744386d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51d4488949369f02c9141f4cec696838.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b7c7eb0caec44ed007c12b9e1ad3ebf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/401584edbf5eb03f9adb155917a029fc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6438e812ba4fca6774ce9c7b34e69f6f.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00Aviso de licitação Edital 04 2025 Baixar

08/04/2025 00:00:00EDITAL RETIFICADO 04 2025 - CONCRETO USINADO Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MADEMIX CONCRETO ... 5 4 29/04/2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a9fd346842fecf3eaf4b8a8a231edac.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23576a6bdece4d9354f2aaa9495b7e16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e05a95bf31a060e509e39ce820f40998.pdf

